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Kære forældre                             Næsby, marts 2021 

 

 
 
Jeg faldt i anden anledning over dette billede fra en lejrskole i en tidligere 9.kl., hvor eleverne rappellede. Jeg 
kom til at tænke på, at det minder om det, som vi udsætter vores børn fra 5.-9.kl. for lige for tiden: De skal gå 
stejlt opad – med det at være alene og kun på online – vi forsøger at stilladsere dem bedst muligt, som på 
billedet med reb og klatreudstyr. Men hvis man har højdeskræk, er det ikke altid nok med klatreudstyr, 
ligesom onlineundervisning i længden ikke er nok for alle. Derfor vokser vores hold med store elever, som 
kommer på skolen – det gælder på vores skole og på de fleste andre. 
 
Det er selvfølgelig kun et ”nødhold”, vi har, men vi er alle opmærksomme på, at alle elever har brug for så 
meget nærhed og samtale, som vi kan stille på benene. Derfor har lærerne holdt elevsamtaler med alle og 
holder jævnligt klassemøder online og andre trivselssamtaler. Nu er det også blevet tilladt med 
trivselsgrupper, hvor max 4 elever og en lærer går tur sammen, men vi må ikke gøre det med alle, kun hvis der 
er bekymring. Derfor kan der ind imellem være undervisning, som aflyses eller gøres til selvstændigt arbejde, 
fordi læreren er med en trivselsgruppe.  
 
Hvis I oplever bekymring for jeres barn hjemme, så bedes I kontakte klasseteamet, så vi sammen kan gøre 
noget ved det.  
 
Forårs-SFO 
 
Forårs-SFO’en begynder mandag 1.3. – og heldigvis får de lov til at møde op. Vi byder velkommen til alle nye 
børn og familier og håber, at børnene får en rigtig god skolegang hos os.  
Teamet omkring Forårs-SFO har kontakt med hver enkelt familie og har lavet aftaler om den første dag, så vi 
ikke får alle samlet på en gang, desværre, men så alle møder sikkert ind. Forårs-SFO’en holder til i SFO’en – og 
derfor har vi lavet om på udeområder, så alle klasser fortsat har deres eget frikvartersområde. Klasserne er i 
skoletiden i de lokaler, som de har været i den sidste tid – og der sendes selvfølgelig skema ud, hver gang det 
ændres. Vi har bestilt toiletvogn, så vi har ekstra toiletter, så alle klasser har deres eget.  
 
Personale 
 
Heinz, som nu har arbejdet på skolen i 30 år, souschef i SFO’en, går på efterløn og har sidste arbejdsdag 
onsdag den 3.3. Det bliver meget underligt at skulle undvære Heinz, som er en del af skolen og SFO’en, men vi 
under ham selvfølgelig at kunne trække sig tilbage og have tid til den nye livsfase. En stor tak til Heinz fra os 
alle for alt det, du har været for skolen/SFO’en og den enkelte! 
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Nicolai N starter som skolepædagog i Heinz’s stilling, men kun som en midlertidig ansættelse, da der er 
ansættelsesstop i Odense Kommune. 
 
Andreas begynder 1.3. som lærer i børneskolen. Andreas er ikke ansat i stedet for nogen, men fordi vi har 
ressourcer til en lærer mere. Andreas har tidligere arbejdet på Næsby Skole – og vi er glade for, at han vender 
tilbage.  
 
Rebecca er ansat midlertigt som pædagogmedhjælper, da vi har brug for ekstra hænder i Forårs-SFO-
perioden. Hun er især på 3. årg. 
 
Velkommen til alle tre! 
 
Ved Coronasmitte 
 
Det gælder fortsat, at I skal melde ind til mig enten på bereb@odense.dk eller 30 33 43 42, hvis jeres børn er 
smittede, da jeg skal melde det videre op i systemet og alt efter tidspunktet sætte det nødvendige i gang i 
skolen. 
 
Forældre på skolen/retningslinjer 
 
Som restriktionerne er for tiden, må I forældre kun komme på skolen, hvis I har en aftale, et møde eller skal 
afhente materiale (materiale sættes efter aftale frem lige inden for hovedindgangen midt i den grå bygning). I 
SFO’en må I kun hente via boldsystemet, som I kender og er gode til at overholde. Når I er på skolens område, 
skal I bære mundbind eller visir. 
 
Det er fortsat sådan, at personalet ikke skal, men må bære mundbind/visir. Vi har fået testsystemet op at køre 
på skolen, så alt personale tilbydes test to gange ugentligt på skolen.  
 
Vi er fortsat omhyggelige med hygiejne, håndvask, afspritning og afstand. Der er krav om to meter mellem 
børn fra forskellige klasser, ikke inden for klassen. Børn og lærere/pædagoger skal, hvor det er muligt, holde 
to meters afstand. Vi holder klasserne for sig, undtagen i ydertimer i SFO’en.  
 
Vi forsøger at passe på med smittespredningen, både af hensyn til børn og personale (og samfund …) og vil 
derfor henstille til, at retningslinjerne overholdes, og at I kun sender raske børn i skole.  
 
Vi har fået nye retningslinjer, som I ved, men skoleområdet ligner meget det tidligere. Vi afventer, hvornår de 
store elever må komme tilbage og glæder os til det sker. 
 
Børnene har kun små områder at være på i pauser og SFO pga. retningslinjerne. I december bestilte vi en del 
nye udendørs legeredskaber, så det kan blive lidt sjovere, men de kræver byggetilladelse, som vi først lige har 
fået. Vi har nu fået besked på, at de bliver sat op fra uge 17.  
 
Velfærdens Fundament 
 
Som I sikkert har hørt eller læst, så får Næsby Skole en god bid af kagen i uddelingen af midler fra ”Velfærdens 
Fundament”, nemlig 18,5 millioner kr. til vedligeholdelse, modernisering og lokalt partnerskab. Vi er godt i 
gang sammen med BKF med at udvælge de områder, som skal vedligeholdes/moderniseres. Det bliver blandt 
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andet til et nyt billedkunstlokale, så alle vores faglokaler dermed er tidssvarende, men også nye gulve, lofter, 
… Heldigvis har vi jo fået renoveret meget gennem de sidste fire år, så vi når langt med det næste beløb. 
Det lokale partnerskab skal sammen blive enige om nogle områder, som både skole og lokalområde kan have 
glæde af. Det kunne f.eks. være sikre veje, idrætsfaciliteter, legeplads, … Det bliver sådan, at Brian Daugaard, 
vores skolebestyrelsesformand, og jeg deltager i partnerskabet, og så skal der være cirka tre andre med f.eks. 
fra lokale foreninger. Så hvis I har forslag til, hvem det kan være, så sig snarest til mig, hvem I tænker på, da vi 
skal have dannet gruppen snart. 
 
 

 
 
 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen      

Skoleleder 

bereb@odense.dk 

30 33 43 42 
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